

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 085/2024	
PROCESSO SEI Nº	00147.001187/2024-80
FUNDAMENTO LEGAL	Art. 71, da Lei n° 13.303/2016; art. 167, incisos I e IV do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí.
CONTRATANTE	Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A - INVESTE PIAUÍ
CONTRATADO	POLVO LAB CRIATIVO DE IMPACTO LTDA
CNPJ DO CONTRATADO	Nº 42.192.132/0001-02
овјето	O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de vigência e execução contratual, passando a vigorar até 30/05/2025, em razão da necessidade apresentada no presente processo (id. 017740271).
DATA DE ASSINATURA	17/04/2025
SIGNATÁRIOS DO	Pela Contratante: VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ
CONTRATO	Pela Contratada GABRIELLA MARQUES POLVO LAB CRIATIVO DE IMPACTO LTDA

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de N^{o} 9488, datada de 25 de abril de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO № 032/2025	
PROCESSO SEI Nº	00147.000462/2025-29
FUNDAMENTO LEGAL	Liberação 046/2025, ARP n° 006C/2024 - DCLC/INVESTEPI, LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 006/2024-SRP, Art. 129 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe PIAUÍ - RILCC, Lei n° 13.303/2016.
CONTRATANTE	Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A - INVESTE PIAUÍ
CONTRATADO	C L BESERRA & CIA LTDA
CNPJ DO CONTRATADO	CNPJ № 07.239.237/0001-79

